
Gastronomieverzeichnis der VG Eisenberg

 
 Informationen zum Angebot (externe Links): 

34 Foods Imbiss https://www.34-foods-eisenberg.de/ 

AGTSV Ramsen https://www.facebook.com/AgtsvRamsen/ 

Altstadtstübl https://www.pfalz.de/de/gastronomie/altstadtstuebl 

Arleshof http://www.arleshof.de/ 

Barry´s Burger https://www.facebook.com/barrys.burger.1 

Bella Napoli https://www.bellanapoli-eisenberg.de/ 
Bosporus Kebap https://www.facebook.com/Bosporus-Kebap-Eisenberg-180322535347083/ 

Burghof Stauf https://burghof-stauf.de/ 

City-Döner & Pizza https://www.facebook.com/Eisenberg-City-Döner-Pizza-1690560514542111 

City Pizza Eisenberg https://www.citypizza-eisenberg.de/ 

Cortina Eiscafé https://www.facebook.com/EisCortina/?rf=200688289967426 

Cosmopolitan Bistro https://www.facebook.com/Bistro-Cosmopolitan-313456988685076 

Da Nicola http://da-nicola.de/ 

Fuchshof https://www.facebook.com/pages/Fuchshof-Kerzenheim/431852363644694 

Göllheimer Häuschen  http://www.göllheimer-häuschen.de/ 

Grifo Restaurant http://griforestaurant.de/ 

Jahnstube https://tsg-jahnstube.metro.rest/?lang=de 

Pizza Castello https://www.facebook.com/pizzacastelloeisenberg/ 

Pizza 58 https://www.facebook.com/Pizza58ebg/reviews/?ref=page_internal 

Rosenthaler Hof http://www.rosenthaler-hof.com/ 
Seehaus Forelle https://www.seehaus-forelle.de/ 

Villa Barwich https://villa-barwich.de/ 

Waldhotel Eisenberg https://www.waldhotel-eisenberg.de/ 

Wolf´s Restaurant 
Schwarze Katz 

http://www.tus1905ramsen.de/TUS1905Ramsen/index.php/restaurant-schwarze-katz 

Zum Drachen https://de.restaurantguru.com/Drachen-Eisenberg-Rhineland-Palatinate 

Zum Engel https://gasthaus-zum-engel-hotel.business.site/ 

Zum Hirsch http://landgasthaus-zum-hirsch.de/ 

Zur schönen Aussicht https://www.hotel-ami.com/h-191060-D/landgasthof-pension-zur-schoenen-aussicht-
nichtraucherhaus-in-eisenberg-stauf.htm 

Zur Seltenbach https://zurseltenbach.metro.rest/?lang=de 
 

*Alle Angaben ohne Gewähr und ohne jeglichen Anspruch auf Vollständigkeit. Keine Haftung für den Inhalt externer Seiten!  
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